1

SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
GUARULHOS
EDITAL 001/2011
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais e considerando o que consta nos, art. 37, inciso II da Constituição
Federal de 1.988, art. 79 inciso II da Lei Orgânica do Município de Guarulhos e Capitulo III art
9 da Lei n. 6.718 de 2010 torna público os RESULTADOS DOS RECURSOS INTERPOSTOS
PELOS CANDIDATOS APÓS as provas realizadas em 16/10/2011 do CONCURSO PÚBLICO,

     nos termos do Edital 01/2011.

RECURSOS

‐ MARCELO POLLIDO CRUZ
      INSCRIÇÃO: 015870  INDEFERIDO

‐ NOEMY ALVES DOS SANTOS
      INSCRIÇÃO: 009601 INDEFERIDO

‐ IRENE APARECIDA FREITAS BARBOZA
       INSCRIÇÃO: 018411 INDEFERIDO

São Paulo, 21 de outubro de 2011.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GUARULHOS

AFRÂNIO DE PAULA SOBRINHO
SUPERINTENDENTE